RIEKER panské polobotky 16504-16 modreé

» PANSKA » spole¢enska obuv

K6d produktu 16504-16
Znatka Rieker
Barva modra
Materis| syntetika
Sitka obuvi H-siroké
Dostupnost na hlavnim skladé: Nen skiadem
Dostupné mnosstyi 24,00 pr

| A

V+) OBUV, s.r.o.
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

Zobrazit dostupnost na prodejnch
Njdéte svou prodeinu
Nalezeno prodejen: 21

sti nad Orlici

QUCKsHOs
« Letohradsk ul. 1524, 562 06 Usti nad Oriicl (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123

QuCK S
« Prlimyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

* tyn@vjobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00

‘Trebon

Nedostupné

Rezervovat

« Husova 90/, 379 01 Trebon
+ +420 384 721 002
- trebon@vjobuv.cz
+ PO PA: 9:00 - 18:00
50:9:00-12:00
NE: zavfeno
Centrain
Nedostupné

+ Treborisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
*+420 724 110 591

« eshop@viobuv.cz

+ PO - Ph: 7:30 - 15:00

Tabor

4,00 par

QuicK s
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (OD Duorak)
* 420 381 251 003

E: zavieno
nad Sazavo
Nedastupné

oUCKSHOFS
+ Z8meck ulice 1259, 582 91 Séll3 nad Sazavou
++420 313 109 456

« svetla@vjobuv.cz

+P0-50: 9:00 - 18:00

NE:10:00 - 16:00
Strakonice
Nedostupné

+ Bezd8kovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003

« Piibramsks 1177, 264 01 Sedléany
+ 4420 318 820 040

+ sedicany@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50: 9:00 - 16:00

NE? 14:00 - 18:00

Prostéjov

Nedostupné

 Dukelské bréna 25/7, 796 01 Prostejov (OC Ziaté brna)
+ +420 581 211 838
* prostejov@viobuv.cz

PO

Nedostupné

« Praiské 149, 26101
+ +420 318 690 276
 pribram@vjobuv.cz

+ PO~ PA: 9:00 - 18:00
50:9:00-12:00

Nedostupné.
Rezervovat

*+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Pierov)
+ 420 581217 259

- prerov@viobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 20:00

Pizen

2,00 par

Rezervouar

+ némésti Genersla Piky 2703/27, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)

+420377 430188
* plzen@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 20:00
Pisek - Budsjovick
Nedostupné

+ Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek.

Pisek - Jungmannova
Nedostupné

oucKSioEs

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
++420382 210733

NE: zavfeno
Ceské Budéjovice - Maj/CtyFi Dvory
3,00 par

« Milady Horakové 1496, 370 05 Ceskeé Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
et

420 385 510 000
- maj@vjobuv.cz

+ 70 -50: 9:00 - 20:00
E: 10:00 - 13:00
Lanskrou:
Nedostupné
Rezervouat

QUCKSHOFS
« Dvoékova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'£420 467 771 246

« lanskroun@vjobuv.cz

1800

rmov

Nedostupné

QUCK oS
« Zamecké namésti 2068/4, 794 01 Krmov.
+ 4420 554 619

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedostupné

DéTsKs cany
+ Krajinské 25218, 370 01 Ceské Bugéjovice
P

« krajinska@viobuv.cz
PO~ P 0

e SH0ES.
+ nébfe Benesovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem
++420 499 320 712

+ Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ 4420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 19:00

Colakovice

Nedostupné

Rezenou

+ Prlimyslov ul. 2043, 250 88 Celakovice

NE: 9:00 - 13:00

+420 724 110 591
eshop@vjobuv.cz
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RIEKER panské polobotky 16504-16 modreé

» PANSKA » spoletenska obuv

Popis Parametry
Sitka obuvi H-diroké
Znacka Rieker
Barva modrd
Material syntetika

pénské polobotky
Antistress - diky ¢tyfem antistresovym viastnostem - lehkosti, pruznosti, prostornosti a
wynikajici absorpci nérazt - vom boty RIEKER nabidnou komfortnéjsi chizi,

« vrchnf material: syntetika

« podsivka kombinace kiize a syntetického materidlu

« synteticks podesev
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